Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIS EITCE | OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
Italiana Q )|

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Torneo YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 0905014A
Luogo FERMO [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-08-2009 - 09-09-2009
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30'+30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA - BERTAGNOLLI GERHARD
Partecipanti 55

Sito Internet  http://www.euroyouth2009.com/round.php?language=ITA

/JiryaOlga -

@ satsalashvili Keti + 1 9 Agrest Inna ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 WM Grya Oga 8.0 RUS 48. 0152. 0140. 0144. 012266 2195254798014400540100 1991
2 7 WM Tsatsal ashvili Keti 8.0 CEO 47.5 51.5139. 545, 7:2255 2174 252597 205500422000 1992
3 20 WM Agrest Inna 6.5 SWE 47.050.0139.0 31.012120 2134 230196125311430100 1991
4 21 WM Senenova El ena 6.5 RUS 47.050.0139. 0 33.2:2115 2188 235595315500403100 1992
5 3 W M Pai ki dze Nazi 6.0 GEO 47.547.5139.527. 012298 21802276 8 4224310411210 1993
6 6 WM Ozturk Kubra 6.0 TUR 48.0151.5140. 0 29. 7: 2256 2113 223995225221430100 1991
7 5 WM Saul i na Varvara 6.0 RUS 44.548.536.5 31. 012264 2113223996 035401420200 1992
8 1 I'M Savi na Anast asi a 6.0 RUS 43.0147.0136.5 29. 512382 213322599441403154100 0 1992
9 8 WM  Kul on Kl audi a 6.0 POL 43.0146.0136.528. 22251 2102 222895224211531100 1992
10 10 WM Skinke Katrina 6.0 LAT 42.0145.0135.5 27. 012200 2119224596 034400520300 1991
11 2 WM Vojinovic Jovana 5.5 SRB 49.0153.0141. 0 28. 012341 2146 2227 9513521243010 0 1992
12 14 WM N Viktorija 5.5 USA 46.5 50.0138.5 26. 7:2151 2118 219995134211530200 1991
13 18 WM dsarova Tereza 5.5 CZE 42.0145.0136.0'25. 22127 2121 220295134112540100 1991
14 26 WM Labedz Patrycja 5.5 POL 40.0142.0134.022. 7:2044 2127 2208 9432402254100 0 1992
15 19 WM Homi akova El ena 5.5 BLR 40.544.0132.524.2:2123 2020 210094325311412100 1992
16 16 WM Eric Jovana 5.0 SRB 42.5146.0136. 5 24. 012137 2155219993424022532000 1992
17 23 Ri chard Emma 5.0 FRA 43.546. 0135. 5'20. 012091 2107 215195044301520300 1991
18 9 WM Mammadova CQul nar 5.0 AZE 39.5143.5134.022. 012209 2106 215094234112531100 1991
19 11 WM Andrenko Irina 5.0 UKR 39.0143.0133.0 22.012184 2086 213093425212413000 1991
20 27 Braggaar Leonore 5.0 NED 39.0141.0133. 0 19. 2:2043 2046 2053 94235311411200 1991
21 32 Bucar Nat asa 5.0 SLO 36.5'39.530.5'19.2:1988 2045 208894234310511300 1992
22 25 WM Tanacs Anna 5.0 HUN 36. 01 38.5130.019. 2:2073 2001 204594235212421100 1992
23 13 WM Korchagina Viktoria5.0RUS 35.038.0130.0 19.7:2166 1975201994234211521200 1992
24 35 Goossens Hanne 5.0 BEL 35.5138.0129.5 18. 2:1963 1993 203794235212421100 1992
25 29 Hort ensi us Lisa 4.5 NED 41.0143.0135.018. 012033 2049 2022 94145302411200 1991
26 36 1N Brunel | o Roberta 4.51TA 39.542.534.019. 51956 2077 2078 93334112522100 1991
27 17 WM Cuadanmuro Torrente 4.5 ESP 38.5'41.5132.518.7:2136 2062 2062 93334301503200 1991
28 15 WM Dudas Eszter 4.5 HUN 36.540.030.5 18. 012141 2032 203393335131420200 1991
29 33 Zvari kova Al exandra 4.5 SVK 36. 01 39. 0130. 0 16. 011984 1993 199493335023431000 1991
30 44 1IN Regi nat o Sabri na 4.51TA 27.529.523.012.7 1880 1852 1816 933 34121521200 1991
31 28 W erzbicka Wktoria4.0POL 41.043.0133.0 14. 012037 2068 1998 94054202520300 1991
32 24 WM Uta Adeline-ranona 4.0 ROU 39.0142.0132. 5 15. 72076 2056 2014 93244112521200 1991
33 22 | or dani dou Zoi 4.0 GRE 38.0141.0132.0'16. 012114 2051 200894055203420200 1992
34 12 WM Jussupow Ekaterina 4.0 GER 37.540.5/31. 5 15. 012179 2050 2007 94055203420200 1991
35 34 Zier Verena 4.0 LIE 38.0140.030. 0 13.2:1982 1995191793 244220510400 1991
36 31 Manel i dou Mari a 4.0 GRE 36.0138.028. 0 13. 012008 1916 184592435122412100 1992
37 38 Thorsteinsdottir Ha4.01SL 33.5 36.528.0 15. 011941 2005196392434211503200 1992
38 30 Babei Angelica 4.0 MDA 33.0136.0127.5 13. 52015 2017 197594054202520300 1991
39 40 Sar gsyan Shushanna 4.0 ARM 32.0134.0127.0'11. 011916 1910 18689 4054202520300 1992
40 47 WM O ficer Any 4.0 SCO 29.0131.022.5 10. 011823 1846 1776 9243 4121512200 1991
41 46 M| cova Zuzana 3.5 SVK 36.0139.0130.5 14. 011833 1980 190192344112512200 1992
42 42 Thi | aganat han Jessi 3.5 ENG 36.5'39. 5/30. 0' 14. 511899 1986 1907 9153404051130 0 1992
43 43 Zalimaite |eva 3.5LTU 32.034.0127.010. 2:1883 18811766 923 45104413000 1992
44 48 Li sac Ti hana 3.5CRO 32.0132.0125.57.50 1788 187417028 1344022411210 1993
45 41 WCM  Kaya Enel 3.5TUR 32.0134.0126.5 9.25 1909 1900 182193155212410300 1993
46 49 Van Orsouw Svenja 3.5 CER 32.0134.0126.0 11. 011781 1890 1746 923 45203403100 1991
47 51 Hel gadottir Sigridu3.51SL 30.030.025.57.75 1712 1962 18228 2154103411210 1992
48 45 Kost ur ska Yoana 3.5BUL 29.529.524.0 8.50 1849 1828 16158 1345122301210 1993
49 39 Jorgensen Line Jin 3.5 NOR 29.029.0122.56.00 1924 1925174482155113310210 1991
50 37 M sovi c Sanja 3.0 MNE 36.5'39.0130.5'10. 71943 1989 186592 255203402200 1991
51 52 Narva Ann 3.0 EST 30.5'30.5'25.56.00 1689 1915172381254022410310 1992
52 53 Boric Masa 1.5BIH 30.5'30.525.05.00 1671 1876 1626 8 0354022401301 1992
53 54 3N Dorici Alice 2.51TA 28.528.523.54.00 1528 184915108 1164112400410 1991
54 55 NC Moser Evel yn 2.5 28.0128.0123.54.75 1455 185515128 0354013402210
55 50 Landl Margot 2.5AUT 25.0125.0120.04.75 1771 18631634 70343012402211 1992
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agrest Inna SVE 2120 2134 2301
Andrenko Irina UKR 2184 2086 2130
Babei Angelica MDA 2015 2017 1975
Bori c Masa BI H 1671 1876 1626
Br aggaar Leonore NED 2043 2046 2053
Brunel | o Roberta ITA LOM BG 1956 2077 2078
Bucar Nat asa SLO 1988 2045 2088
Dorici Alice I TA MAR MC 1528 1849 1510
Dudas Eszter HUN 2141 2032 2033
Eri ¢ Jovana SRB 2137 2155 2199
Grya Oga RUS 2266 2195 2547
Goossens Hanne BEL 1963 1993 2037
Guadanuro Torrente ESP 2136 2062 2062
Hel gadottir SigridulSL 1712 1962 1822
Hom akova El ena BLR 2123 2020 2100
Hor t ensi us Lisa NED 2033 2049 2022
| or dani dou Zoi GRE 2114 2051 2008
Jorgensen Line Jin NOR 1924 1925 1744
Jussupow Ekaterina GCER 2179 2050 2007
Kaya Enel TUR 1909 1900 1821
Kor chagi na Vi ktori a RUS 2166 1975 2019
Kost ur ska Yoana BUL 1849 1828 1615
Kul on Kl audi a POL 2251 2102 2228
Labedz Patrycja POL 2044 2127 2208
Landl Margot AUT 1771 1863 1634
Li sac Ti hana CRO 1788 1874 1702
Manmmadova Qul nar AZE 2209 2106 2150
Manel i dou Mari a CRE 2008 1916 1845
M| cova Zuzana SVK 1833 1980 1901
M sovi c Sanj a M\E 1943 1989 1865
Mbser Evel yn AU 1455 1855 1512
Narva Ann EST 1689 1915 1723
Ni Viktorija USA 2151 2118 2199
O ficer Any SCO 1823 1846 1776
O sarova Tereza CZE 2127 2121 2202
Ozt urk Kubra TUR 2256 2113 2239
Pai ki dze Nazi GEO 2298 2180 2276
Regi nat o Sabri na ITA VEN TV 1880 1852 1816
Ri chard Emma FRA 2091 2107 2151
Sar gsyan Shushanna ARM 1916 1910 1868
Saul i na Varvara RUS 2264 2113 2239
Savi na Anast asi a RUS 2382 2133 2259
Senmenova El ena RUS 2115 2188 2355
Ski nke Katrina LAT 2200 2119 2245
Tanacs Anna HUN 2073 2001 2045
Thi | aganat han Jessi ENG 1899 1986 1907
Thorsteinsdottir HalSL 1941 2005 1963
Tsat sal ashvili Keti GEO 2255 2174 2525
Uta Adel i ne-ranbna ROU 2076 2056 2014
Van Orsouw Svenja GCER 1781 1890 1746
Voj i novi ¢ Jovana SRB 2341 2146 2227
W er zbi cka WktoriaPOL 2037 2068 1998
Zalimaite leva LTU 1883 1881 1766
Zi er Verena LI E 1982 1995 1917
Zvari kova Al exandra SVK 1984 1993 1994

Nasc

1991
1991
1991
1992
1991
1991
1992
1991
1991
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1991
1991
1993
1992
1993
1992
1992
1992
1993
1991
1992
1992
1991

1992
1991
1991
1991
1991
1993
1991
1991
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1991
1991
1992
1991
1992
1991
1991

T T T T T TTTMTTT TN TN T TN T T TN T T TN T T TN T TN TN TN TN

I d

FI DE
1708830
14118270
13902598
14402734
1017284
822205
14606720
832642
728306
938238
4195752
200468
2266296
2303701
13507761
1012339
4209192
1505467
24625400
6306411
4197224
2912406
1131044
1133179
1623486
14518023
13403508
4212240
14920026
900575

4501365
11602252
2402114
325449
6302599
13603620
825204
657590
13304372
4194950
4196872
24125148
11602260
729159
414565
2302454
13603434
1214861
24677124
937266
1132172
12803600
24620602
14912511

Id
FSI

105537

108225

103394



08-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE

20 WM
11 WM
30

53

27

36 1IN
32

15 WM
16 WM

35
17 WM
51
19 WM
29
22
39
12 WM
41 WM
13 WM
45

26 WM
50
48

31
46
37
52
14 WM
47 WM
18 WM

44 1IN
23
40

21 WM
10 WM
25 WM
42
38

24 WM
49

28
43
34
33

G ocatore Fed
Agrest Inna SVE
Andrenko Irina UKR
Babei Angelica MDA
Bori c Masa BI H
Br aggaar Leonore NED
Brunel | o Roberta I TA
Bucar Nat asa SLO
Dudas Eszter HUN
Eric Jovana SRB
Grya Oga RUS
Goossens Hanne BEL
Guadanuro Torrente ESP
Hel gadottir SigridulSL
Hom akova El ena BLR
Hor t ensi us Lisa NED
| or dani dou Zoi CRE
Jorgensen Line Jin NOR
Jussupow Ekaterina GER
Kaya Enel TUR
Kor chagi na Vi ktori a RUS
Kost ur ska Yoana BUL
Kul on Kl audi a POL
Labedz Patrycja POL
Landl Mar got AUT
Li sac Ti hana CRO
Mammuadova Gul nar AZE
Manel i dou Mari a GRE
M | cova Zuzana SVK
M sovi ¢ Sanj a MNE
Narva Ann EST
N Viktorija USA
Oficer Any SCO
O sarova Tereza CZE
Ozt urk Kubra TUR
Pai ki dze Nazi GEO
Regi nat o Sabri na I TA
Ri chard Enma FRA
Sar gsyan Shushanna ARM
Saul i na Varvara RUS
Savi na Anast asi a RUS
Senenova El ena RUS
Ski nke Katrina LAT
Tanacs Anna HUN

Thi | aganat han Jessi ENG
Thorsteinsdottir HalSL
Tsat sal ashvili Keti GEO

Uta Adel i ne-ranmbna ROU
Van Orsouw Svenja CER
Voj i novi ¢ Jovana SRB
W er zbi cka Wkt oria POL
Zalimaite leva LTU
Zi er Verena LIE

Zvari kova Al exandra SVK

El o

FI DE
2120
2184
2015
1671
2043
1956
1988
2141
2137
2266
1963
2136
1712
2123
2033
2114
1924
2179
1909
2166
1849
2251
2044
1771
1788
2209
2008
1833
1943
1689
2151
1823
2127
2256
2298
1880
2091
1916
2264
2382
2115
2200
2073
1899
1941
2255
2076
1781
2341
2037
1883
1982
1984

© N © © © © © © © © © © © 0 W © © 0 O WO O W O©N~NO OO O O O N O©0mOOwWwWOW OO O OO O owOomwwwowwow Ty =2

8
8
8
9

Pun
Fat

6.50
5. 00
4. 00
1.50
4. 00
4. 50
5.00
4.50
5.00
8. 00
5.00
4.50
2.50
5.50
3.50
4. 00
1.50
4. 00
3.50
5.00
1.50
6. 00
5.50
1.50
1.50
5.00
3
3
3
2
5
3
5
6
5
3
5
4
6
6
6
6
5
3
4
8
4
2
5
3
2
3
4

00

.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00

a
o

Pun
Att WWwe

S0 N e = S O e e e O EY R e D S @G G S @SSNSO en e s e OO oS O S 00eee = oS

28 2. 22
65 -0. 65
53 -0.53
96 - 0. 46
33 0. 67
101.4
93 1. 07
77 -1.27
28 0.72
33 2. 67
19 0. 81
29 -0.79
61 0. 89
69 -0.19
08 0. 42
07 -1.07
98 -1.48
01-2.01
59 -1.09
65 -1.65
30 -0.8
18 -0.18
46 2. 04
71 -1.21
23 -0.73
69 -0. 69
34 -1.34
80 0.7
03 -1.03
80
88
34
55 0. 95
96 0. 04
19 -0.19
89 -0.39
25 0.75
54 -0.54
25 -0.25
22 -1.22
58 2.92
46 0. 54
22 -0.22
47 0. 03
76 0. 24
42 2.58
63 -0.63
76 0. 24
69 -1.19
88 0.12
54 -1.04

62
16

© oo oo

.28 -0.28
.38 0.12

Med
Avv.
2134
2086
2017
1876
2046
2077
2045
2032
2155
2195
1993
2062
1962
2020
2049
2051
1925
2050
1900
1975
1828
2102
2127
1863
1874
2106
1916
1980
1989
1915
2118
1846
2121
2113
2180
1852
2107
1910
2113
2133
2188
2119
2001
1986
2005
2174
2056
1890
2146
2068
1881
1995
1993

Per f

2301
2130
1975
1626
2053
2078
2088
2033
2199
2547
2037
2062
1822
2100
2022
2008
1744
2007
1821
2019
1615
2228
2208
1634
1702
2150
1845
1901
1865
1723
2199
1776
2202
2239
2276
1816
2151
1868
2239
2259
2355
2245
2045
1907
1963
2525
2014
1746
2227
1998
1766
1917
1994

Anno

Nasc

1991
1991
1991
1992
1991
1991
1992
1991
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1991
1991
1993
1992
1993
1992
1992
1992
1993
1991
1992
1992
1991
1992
1991
1991
1991
1991
1993
1991
1991
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1991
1991
1992
1991
1992
1991
1991

b e e e e o e o e e e o e o e e e o e o e e e o e o e e e o e o e e o e o e e s o e e e o e o e e e e o e e e o e o e o e e e o e e e o e o e O e 2

1D

FI DE
1708830
14118270
13902598
14402734
1017284
822205
14606720
728306
938238
4195752
200468
2266296
2303701
13507761
1012339
4209192
1505467
24625400
6306411
4197224
2912406
1131044
1133179
1623486
14518023
13403508
4212240
14920026
900575
4501365
11602252
2402114
325449
6302599
13603620
825204
657590
13304372
4194950
4196872
24125148
11602260
729159
414565
2302454
13603434
1214861
24677124
937266
1132172
12803600
24620602
14912511

1D
FSI

105537

103394
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)

[taliana 'J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
54 3N Dorici Alice ITA 15281 0.501.400.1 3

55 NC Moser Evel yn 14551 0.50 1.100.4 15

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1849 1510 1991 F 108225
1855 1512 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 Hortensius Lisa NED 2033 | 1 IM Savina Anastasia RUS 2382 0 - 1
2 2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 | 30 Babei Angelica MDA 2015 1 - O
3 31 Manel i dou Maria GRE 2008 | 4 WM G rya O ga RUS 2266 0 - 1
4 5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 | 32 Bucar Nat asa SLO 1988 1 - O
5 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 | 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 0 - 1
6 7 WM Tsatsal ashvili Keti CGEO 2255 | 34 Zi er Verena LIE 1982 1 - O
7 35 Goossens Hanne BEL 1963 | 8 WFM  Kul on Kl audi a POL 2251 0 - 1
8 9 WM Manmadova Gul nar AZE 2209 | 36 1IN Brunello Roberta ITA 1956 1 - O
9 37 M sovi ¢ Sanj a M\E 1943 | 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 O - 1
10 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 | 38 Thor st ei nsdottir Hal ISL 1941 1 - O
11 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 | 12 WM Jussupow Ekaterina GER 2179 0 - 1
12 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 | 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 1 - O
13 41 WM Kaya Enel TUR 1909 | 14 WM N Viktorija USA 2151 0 - 1
14 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 | 42 Thi | aganat han Jessi c ENG 1899 A% - A
15 43 Zalimaite leva LTU 1883 | 16 WM Eric Jovana SRB 2137 0 - 1
16 17 WM Guadanuro Torrente A ESP 2136 | 44 1N Reginato Sabrina ITA 1880 1 - O
17 45 Kost ur ska Yoana BUL 1849 | 18 WM dJd sarova Tereza CZE 2127 0 - 1
18 19 WM Honi akova El ena BLR 2123 | 46 M | cova Zuzana SVK 1833 1 - 0
19 47 WM Oficer Any SCO 1823 | 20 WM Agrest Inna SWE 2120 0 - 1
20 21 WM Senenova El ena RUS 2115 | 48 Li sac Ti hana CRO 1788 1 - 0
21 49 Van O souw Svenj a GER 1781 | 22 | or dani dou Zoi GRE 2114 1 - 0
22 23 Ri chard Emma FRA 2091 | 50 Landl Margot AUT 1771 1 - O
23 51 Hel gadottir Sigridur IsL 1712 | 24 WM U a Adeline-ranona ROU 2076 0 - 1
24 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 | 52 Narva Ann EST 1689 1 - O
25 53 Boric Masa BIH 1671 | 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 0 - 1
26 27 Braggaar Leonore NED 2043 | 54 3N Dorici Alice ITA 1528 1 - 0
27 55 NC Moser Evelyn 1455 | 28 W er zbi cka Wktoria POL 2037 0 - 1
28 3 W M Pai ki dze Nazi GEO 2298 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Savina Anastasia 1 RUS 2382 | 17 WM Guadanuro Torrente A1l ESP 2136 Ap- A
2 14 WM N Viktorija 1 USA 2151 | 2 WM Vojinovic Jovana 1 SRB 2341 0 - 1
3 16 WM Eric Jovana 1 SRB 2137 | 3 WM Pai ki dze Nazi 1 GEO 2298 Av- A
4 4 WGM G rya O ga 1 RUS 2266 | 19 WM Honi akova El ena 1 BLR 2123 1 - 0
5 18 WM d sarova Tereza 1 CZE 2127 | 5 WFM Saul i na Varvara 1 RUS 2264 0 - 1
6 6 WM Ozturk Kubra 1 TUR 2256 | 21 WM Senenova El ena 1 RUS 2115 A% - A
7 20 WM Agrest Inna 1 SWE 2120 | 7 WM Tsatsal ashvili Keti 1 GEO 2255 0 - 1
8 8 WM Kul on Kl audi a 1 POL 2251 | 23 Ri chard Emma 1 FRA 2091 0 - 1
9 24 WM Uta Adeline-ramona 1 ROU 2076 | 9 WM Manmadova Gul nar 1 AZE 2209 0 - 1
10 10 WM Skinke Katrina 1 LAT 2200 | 25 WM Tanacs Anna 1 HUN 2073 1 - O
11 26 WM Labedz Patrycja 1 POL 2044 | 11 WM Andrenko Irina 1 UKR 2184 Aw- A
12 12 WM Jussupow Ekaterina 1 GER 2179 | 27 Braggaar Leonore 1 NED 2043 0 - 1
13 28 W erzbicka Wktoria 1 POL 2037 | 13 WM Korchagina Viktoria 1 RUS 2166 1 - O
14 42 Thi | aganat han Jessic 0.5 ENG 1899 | 49 Van Orsouw Svenj a 1 GER 1781 Aw- A
15 22 | or dani dou Zoi 0 GRE 2114 | 15 WM Dudas Eszter 0.5 HUN 2141 0 - 1
16 44 1N Reginato Sabrina 0 ITA 1880 | 29 Hort ensi us Lisa 0 NED 2033 0 - 1
17 30 Babei Angelica 0 MDA 2015 | 41 WM Kaya Enel 0 TUR 1909 1 - O
18 46 M| cova Zuzana 0 SVvK 1833 | 31 Manel i dou Mari a 0 CRE 2008 1 - O
19 32 Bucar Nat asa 0 SLO 1988 | 43 Zalimiite leva 0 LTU 1883 A% - A
20 48 Li sac Ti hana 0 CRO 1788 | 33 Zvari kova Al exandra 0 SVK 1984 0 - 1
21 34 Zier Verena 0 LIE 1982 | 45 Kost urska Yoana 0 BUL 1849 Awp- A
22 50 Landl Margot 0 AUT 1771 | 35 Goossens Hanne 0 BEL 1963 0 - 1
23 36 1IN Brunello Roberta 0 ITA 1956 | 47 WM O ficer Amy 0 SCO 1823 1 - 0
24 52 Narva Ann 0 EST 1689 | 37 M sovi c Sanja 0 ME 1943 Aw- A
25 38 Thorstei nsdottir Hal 0 ISL 1941 | 51 Hel gadottir Sigridur O IsL 1712 1 - 0
26 54 3N Dorici Aice 0 ITA 1528 | 39 Jorgensen Line Jin O NOR 1924 0 - 1
27 40 Sargsyan Shushanna 0 ARM 1916 | 53 Boric Masa 0 BIH 1671 1 - O
28 55 NC Moser Evelyn 0 1455 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 WM Vojinovic Jovana 2 SRB 2341 | 9 WM Manmadova Gul nar 2 AZE 2209 Awv- A
2 23 Ri chard Emma 2 FRA 2091 | 4 WeM Grya dga 2 RUS 2266 0 - 1
3 5 WFM  Saul i na Varvara 2 RUS 2264 | 10 WM Skinke Katrina 2 LAT 2200 1 - O
4 7 WM Tsatsal ashvili Keti 2 GEO 2255 | 28 W erzbicka Wktoria 2 POL 2037 1 - 0
5 27 Braggaar Leonore 2 NED 2043 | 1 IM Savina Anastasia 1.5 RUS 2382 0 - 1
6 3 WM Pai ki dze Nazi 1.5 GEO 2298 | 17 WM Cuadamuro Torrente A1.5 ESP 2136 1 - O
7 49 Van O souw Svenj a 1.5 GER 1781 | 6 WM Ozturk Kubra 1.5 TUR 2256 0 - 1
8 11 WM Andrenko Irina 1.5 UKR 2184 | 16 WM Eric Jovana 1.5 SRB 2137 Ax- A
9 15 WM Dudas Eszter 1.5 HUN 2141 | 26 WM Labedz Patrycja 1.5 POL 2044 0 - 1
10 21 WM Senenova El ena 1.5 RUS 2115 | 8 WFM  Kul on Kl audi a 1 POL 2251 1 - 0O
11 30 Babei Angelica 1 MDA 2015 | 12 WM Jussupow Ekaterina 1 GER 2179 0 - 1
12 13 WM Korchagina Viktoria 1 RUS 2166 | 36 1IN Brunello Roberta 1 ITA 1956 0 - 1
13 33 Zvari kova Al exandra 1 SVK 1984 | 14 WM N Viktorija 1 USA 2151 0 - 1
14 35 CGoossens Hanne 1 BEL 1963 | 18 WM d sarova Tereza 1 CZE 2127 0 - 1
15 19 WM Honi akova El ena 1 BLR 2123 | 38 Thorsteinsdottir Hal 1 ISL 1941 Awp- A
16 39 Jorgensen Line Jin 1 NOR 1924 | 20 WM Agrest Inna 1 SWE 2120 0 - 1
17 40 Sargsyan Shushanna 1 ARM 1916 | 24 WM Ua Adeline-rambna 1 ROU 2076 0 - 1
18 25 WM Tanacs Anna 1 HUN 2073 | 42 Thi | aganat han Jessic 1 ENG 1899 0 - 1
19 29 Hortensius Lisa 1 NED 2033 | 55 NC Moser Evelyn 1 1455 1 - 0
20 37 M sovi ¢ Sanj a 0.5 MNE 1943 | 46 M | cova Zuzana 1 SVK 1833 1 - 0
21 45 Kost ur ska Yoana 0.5 BUL 1849 | 32 Bucar Nat asa 0.5 SLO 1988 Aw- A
22 43 Zalimaite leva 0.5 LTU 1883 | 34 Zi er Verena 0.5 LIE 1982 0 - 1
23 31 Manel i dou Maria 0 GRE 2008 | 52 Narva Ann 0.5 EST 1689 1 - 0
24 51 Hel gadottir Sigridur O IsL 1712 | 22 | or dani dou Zoi 0 CRE 2114 0 - 1
25 41 WM Kaya Enel 0 TUR 1909 | 48 Li sac Ti hana 0 CRO 1788 1 - 0
26 53 Boric Masa 0 BIH 1671 | 44 1IN Reginato Sabrina 0 ITA 1880 A%- A
27 47 WM Oficer Any 0 SCO 1823 | 50 Landl Margot 0 AUT 1771 Aw- A
28 54 3N Dorici Alice 0 | TA 1528 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

e
c
=}

Sc S

1 4 WEM Grya dga 3 RUS 2266 | 5 WFM  Saul i na Varvara 3 RUS 2264 1 - 0
2 6 WM Ozturk Kubra 2.5 TUR 2256 | 7 WM Tsatsal ashvili Keti 3 GEO 2255 Aw- A
3 1 IM Savina Anastasia 2.5 RUS 2382 | 21 WM Senenova El ena 2.5 RUS 2115 Ax- A
4 26 WM Labedz Patrycja 2.5 POL 2044 | 2 WM Vojinovic Jovana 2.5 SRB 2341 0 - 1
5 9 WM Manmadova Qul nar 2.5 AZE 2209 | 3 W M Pai ki dze Nazi 2.5 CGEO 2298 0 - 1
6 10 WM Skinke Katrina 2 LAT 2200 | 23 Ri chard Emma 2 FRA 2091 1 - O
7 24 WM Ua Adeline-ramona 2 ROU 2076 | 11 WM Andrenko Irina 2 UKR 2184 Avs- A
8 12 WM Jussupow Ekaterina 2 GER 2179 | 28 W erzbicka Wktoria 2 POL 2037 1 - 0
9 14 WM N Viktorija 2 USA 2151 | 27 Braggaar Leonore 2 NED 2043 1 - 0
10 16 WM Eric Jovana 2 SRB 2137 | 29 Hort ensi us Lisa 2 NED 2033 A%- A
11 18 WM d sarova Tereza 2 CZE 2127 | 36 1IN Brunello Roberta 2 ITA 1956 A%- A
12 20 WM Agrest |nna 2 SWE 2120 | 42 Thi | aganat han Jessic 2 ENG 1899 1 - O
13 38 Thorsteinsdottir Hal 1.5 ISL 1941 | 15 WM Dudas Eszter 1.5 HUN 2141 0 - 1
14 17 WM Q@uadanuro Torrente A1.5 ESP 2136 | 49 Van Orsouw Svenj a 1.5 GER 1781 1 - O
15 34 Zier Verena 1.5 LIE 1982 | 19 WM Hom akova El ena 1.5 BLR 2123 Ax- A
16 8 WM Kul on Kl audi a 1 POL 2251 | 37 M sovi c Sanja 1.5 ME 1943 1 - 0
17 35 Goossens Hanne 1 BEL 1963 | 13 WM Korchagina Viktoria 1 RUS 2166 1 - O
18 22 | or dani dou Zoi 1 GRE 2114 | 39 Jorgensen Line Jin 1 NOR 1924 1 - O
19 25 WM Tanacs Anna 1 HUN 2073 | 40 Sargsyan Shushanna 1 ARM 1916 1 - O
20 45 Kost ur ska Yoana 1 BUL 1849 | 30 Babei Angelica 1 MDA 2015 O - 1
21 55 NC Moser Evelyn 1 1455 | 31 Manel i dou Mari a 1 GRE 2008 O - 1
22 32 Bucar Nat asa 1 SLO 1988 | 41 WM Kaya Enel 1 TUR 1909 1 - O
23 46 M| cova Zuzana 1 SVK 1833 | 33 Zvarikova Al exandra 1 SVK 1984 Avs- A
24 44 1IN Reginato Sabrina 0.5 ITA 1880 | 54 3N Dorici Alice 1 ITA 1528 1 - 0
25 50 Landl Mar got 0.5 AUT 1771 | 43 Zalinaeite leva 0.5 LTU 1883 Aw- A
26 52 Narva Ann 0.5 EST 1689 | 47 WM Oficer Any 0.5 SCO 1823 Aw- A
27 48 Li sac Ti hana 0 CRO 1788 | 53 Boric Masa 0.5 BIH 1671 Ax- A
28 51 Hel gadottir Sigridur O IsL 1712 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 W M Vojinovic Jovana 3.5 SRB 2341 | 4 WEM G rya O ga 4 RUS 2266 0 - 1
2 & WM Pai ki dze Nazi 3.5 CGEO 2298 | 7 WM Tsatsal ashvili Keti 3.5 GEO 2255 Av- A
3 12 WM Jussupow Ekaterina 3 GER 2179 | 1 IM Savina Anastasia 3 RUS 2382 0 - 1
4 5 WFM Saul i na Varvara 3 RUS 2264 | 14 WM N Viktorija 8 USA 2151 0 - 1
5 20 WM Agrest Inna 3 SWE 2120 | 6 WM Ozturk Kubra 3 TUR 2256 1 - O
6 21 WM Senenova El ena 3 RUS 2115 | 10 WM Skinke Katrina 3 LAT 2200 1 - O
7 9 WM Marmadova Gul nar 2.5 AZE 2209 | 26 WM Labedz Patrycja 2.5 POL 2044 Aws- A
8 11 WM Andrenko Irina 2.5 UKR 2184 | 18 WM dsarova Tereza 2.5 CZE 2127 0 - 1
9 15 WM Dudas Eszter 2.5 HUN 2141 | 24 WM Ua Adeline-rambna 2.5 ROU 2076 Av- A
10 36 1N Brunello Roberta 2.5 ITA 1956 | 16 WM Eric Jovana 2.5 SRB 2137 0 - 1
11 29 Hortensius Lisa 2.5 NED 2033 | 17 WM GQuadanmuro Torrente A2.5 ESP 2136 1 - O
12 28 W erzbicka Wktoria 2 POL 2037 | 8 WFM  Kul on Kl audi a 2 POL 2251 0 - 1
13 19 WM Homi akova El ena 2 BLR 2123 | 32 Bucar Nat asa 2 SLO 1988 1 - O
14 30 Babei Angelica 2 MDA 2015 | 22 | or dani dou Zoi 2 CRE 2114 0 - 1
15 23 Ri chard Emma 2 FRA 2091 | 34 Zier Verena 2 LIE 1982 1 - O
16 31 Manel i dou Mari a 2 GRE 2008 | 25 WM Tanacs Anna 2 HUN 2073 Ap- A
17 27 Braggaar Leonore 2 NED 2043 | 35 Goossens Hanne 2 BEL 1963 1 - O
18 42 Thi | aganat han Jessic 2 ENG 1899 | 38 Thorsteinsdottir Hal 1.5 ISL 1941 A% - A
19 37 M sovi ¢ Sanj a 1.5 M\E 1943 | 44 1IN Reginato Sabrina 1.5 ITA 1880 1 - O
20 49 Van Orsouw Svenj a 1.5 GER 1781 | 46 M | cova Zuzana 1.5 SWK 1833 0 - 1
21 33 Zvari kova Al exandra 1.5 SVK 1984 | 13 WM Korchagina Viktoria 1 RUS 2166 Aws- A
22 39 Jorgensen Line Jin 1 NOR 1924 | 50 Landl Margot 1 AUT 1771 1 - O
23 40 Sar gsyan Shushanna 1 ARM 1916 | 51 Hel gadottir Sigridur 1 IsL 1712 1 - O
24 41 WM Kaya Emel 1 TUR 1909 | 52 Narva Ann 1 EST 1689 1 - O
25 43 Zalimaite leva 1 LTU 1883 | 53 Boric Masa 1 BIH 1671 1 - 0
26 54 3N Dorici Aice 1 ITA 1528 | 45 Kost ur ska Yoana 1 BUL 1849 1 - 0
27 47 WM Oficer Any 1 SCO 1823 | 55 NC Moser Evelyn 1 1455 A - A
28 48 Li sac Ti hana 0.5 CRO 1788 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WEM Grya dga 5 RUS 2266 | 3 W M Pai ki dze Nazi 4 GEO 2298 1 - 0

2 1 IM Savina Anastasia 4 RUS 2382 | 20 WM Agrest Inna 4 SWE 2120 0 - 1

3 7 WM Tsatsal ashvili Keti 4 GEO 2255 | 21 WM Senenova El ena 4 RUS 2115 1 - O

4 14 WM N Viktorija 4 USA 2151 | 29 Hortensi us Lisa 3.5 NED 2033 1- 0

5 16 WM Eric Jovana 3.5 SRB 2137 | 2 WM Vojinovic Jovana 3.5 SRB 2341 0 - 1

6 18 WM d sarova Tereza 3.5 CZE 2127 | 9 WFM Manmadova Gul nar 3 AZE 2209 1 - O

7 22 | or dani dou Zoi 3 GRE 2114 | 5 WFM  Saul i na Varvara 3 RUS 2264 1 - O

8 6 WM Ozturk Kubra 3 TUR 2256 | 23 Ri chard Emma 3 FRA 2091 1 - 0

9 8 WFM  Kul on Kl audi a 3 POL 2251 | 15 WM Dudas Eszter 3 HUN 2141 1 - O
10 10 WM Skinke Katrina 3 LAT 2200 | 27 Braggaar Leonore 8 NED 2043 1 - O
11 24 WM Uta Adeline-ranbna 3 ROU 2076 | 12 WM Jussupow Ekaterina 3 GER 2179 1 - O
12 26 WM Labedz Patrycja 3 POL 2044 | 19 WM Honi akova El ena 3 BLR 2123 Aw- A
13 36 1IN Brunello Roberta 2.5 ITA 1956 | 11 WM Andrenko Irina 2.5 UKR 2184 A- A
14 17 WM Q@uadanuro Torrente A2.5 ESP 2136 | 37 M sovi ¢ Sanj a 2.5 MNE 1943 1 - 0

15 46 M1 cova Zuzana 2.5 SWK 1833 | 25 WM Tanacs Anna 2.5 HUN 2073 0 - 1
16 42 Thi | aganathan Jessic 2.5 ENG 1899 | 31 Manel i dou Mari a 2.5 CGRE 2008 Aw- A
17 28 W erzbicka Wktoria 2 POL 2037 | 39 Jorgensen Line Jin 2 NOR 1924 1 - O
18 38 Thor st einsdottir Hal 2 ISL 1941 | 30 Babei Angelica 2 MDA 2015 1 - O
19 32 Bucar Nat asa 2 SLO 1988 | 40 Sargsyan Shushanna 2 ARM 1916 1 - O
20 41 WM Kaya Enel 2 TUR 1909 | 33 Zvari kova Al exandra 2 SVK 1984 0 - 1
21 34 Zier Verena 2 LIE 1982 | 54 3N Dorici Aice 2 ITA 1528 1 - O
22 35 Goossens Hanne 2 BEL 1963 | 43 Zalimaite |eva 2 LTU 1883 Awx%- A
23 13 WM Korchagina Viktoria 1.5 RUS 2166 | 47 WM Oficer Amy 1.5 SCO 1823 1 - O
24 44 1N Reginato Sabrina 1.5 ITA 1880 | 49 Van Orsouw Svenj a 1.5 GER 1781 A% - A
25 55 NC Moser Evelyn 1.5 1455 | 48 Li sac Ti hana 1.5 CRO 1788 0 - 1
26 51 Hel gadottir Sigridur 1 ISL 1712 | 45 Kost ur ska Yoana 1 BUL 1849 1 - 0
27 50 Landl Mar got 1 AUT 1771 | 0 - F
28 52 Narva Ann 1 EST 1689 | 1- F
29 53 Boric Masa 1 BIH 1671 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 WM Tsatsal ashvili Keti 5 GEO 2255 | 4 WEM G rya O ga 6 RUS 2266 1 - O
2 20 WM Agrest |nna 5) SWE 2120 | 14 WM N Viktorija 5 USA 2151 1 - O
3 2 WM Vojinovic Jovana 4.5 SRB 2341 | 18 WM dJdsarova Tereza 4.5 CZE 2127 1 - O
4 8 WM Kulon Klaudia 4 POL 2251 | 1 IM Savina Anastasia 4 RUS 2382 Ap- A
5 3 W M Pai ki dze Nazi 4 GEO 2298 | 10 WM Skinke Katrina 4 LAT 2200 1 - O
6 22 | or dani dou Zoi 4 GRE 2114 | 6 WM Ozturk Kubra 4 TUR 2256 0 - 1
7 21 WM Senenova El ena 4 RUS 2115 | 24 WM Ua Adeline-ranona 4 ROU 2076 1 - O
8 19 WM Hom akova El ena 3.5 BLR 2123 | 16 WM Eric Jovana 3.5 SRB 2137 0 - 1
9 25 WM Tanacs Anna 3.5 HUN 2073 | 17 WM Quadanuro Torrente A3.5 ESP 2136 Av- A
10 29 Hortensi us Lisa 3.5 NED 2033 | 26 WM Labedz Patrycja 3.5 POL 2044 0 - 1
11 5 WFM  Saul i na Varvara 3 RUS 2264 | 28 W erzbicka Wktoria 3 POL 2037 1 - 0O
12 31 Manel i dou Mari a 3 GRE 2008 | 9 WM Mammadova Gul nar 8 AZE 2209 0 - 1
13 11 WM Andrenko Irina 3 UKR 2184 | 34 Zier Verena 3 LIE 1982 1 - 0
14 12 WM Jussupow Ekaterina 3 CGER 2179 | 38 Thor stei nsdottir Hal 3 ISL 1941 1 - O
15 15 WM Dudas Eszter 3 HUN 2141 | 36 1N Brunello Roberta 3 ITA 1956 Av- A
16 23 Ri chard Enmma 3 FRA 2091 | 42 Thi | aganat han Jessic 3 ENG 1899 1 - O
17 33 Zvari kova Al exandra 3 SVK 1984 | 32 Bucar Nat asa 3 SLO 1988 0 - 1
18 27 Braggaar Leonore 3 NED 2043 | 46 M| cova Zuzana 2.5 SVK 1833 Aw- A
19 37 M sovi ¢ Sanj a 2.5 MNE 1943 | 13 WM Korchagina Viktoria 2.5 RUS 2166 0 - 1
20 48 Li sac Ti hana 2.5 CRO 1788 | 35 Goossens Hanne 2.5 BEL 1963 Aw- A
21 43 Zalimaite |eva 2.5 LTU 1883 | 30 Babei Angelica 2 MDA 2015 O - 1
22 39 Jorgensen Line Jin 2 NOR 1924 | 51 Hel gadottir Sigridur 2 ISL 1712 0 - 1
23 49 Van Orsouw Svenj a 2 GER 1781 | 40 Sargsyan Shushanna 2 ARM 1916 0 - 1
24 52 Narva Ann 2 EST 1689 | 44 1N Reginato Sabrina 2 ITA 1880 O - 1
25 54 3N Dorici Aice 2 ITA 1528 | 55 NC Moser Evelyn 1.5 1455 Ay - A
26 53 Bori c Masa 1 BIH 1671 | 41 WM Kaya Enel 2 TUR 1909 0 - 1
27 45 Kost ur ska Yoana 1 BUL 1849 | 47 WM Oficer Any 1.5 SCO 1823 A - A
28 50 Landl Mar got 1 AUT 1771 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNMNNMNNNNNRRRRRRRR R R
®~N O R WNROOO®ONO®DUAMWNLRO

oON B

Cat
WGM
WM
WM
WM
I'M
WM
WM
WM
WM

IN

3N

Bi anco Pun Fed
Grya Oga 6 RUS
Voj i novi ¢ Jovana 5.5 SRB
Ozt urk Kubra 5 TUR
Ni Viktorija 5 USA
Savi na Anastasi a 4.5 RUS
O sarova Tereza 4.5 CZE
Labedz Patrycja 4.5 POL
Mamradova Qul nar 4 AZE
Ski nke Katrina 4 LAT
Quadamuro Torrente A4 ESP
Bucar Nat asa 4 SLO
Uta Adeline-rambna 4 RQU
Korchagina Viktoria 3.5 RUS
Hort ensi us Lisa 3.5 NED
Brunel |l o Roberta 3.5 ITA
Sar gsyan Shushanna 3 ARM
Babei Angelica 3 MDA
Regi nat o Sabri na 3 I TA
Hel gadottir Sigridur 3 I SL
Zi er Verena 3 LI E
M| cova Zuzana 3 SVK
Thor stei nsdottir Hal 3 I SL
Dorici Alice 2.5 ITA
Jorgensen Line Jin 2 NOR
Mbser Evel yn 2
Landl Margot 2 AUT
Oficer Amy 2 SCO
Kost ur ska Yoana 1.5 BUL

El o

2266
2341
2256
2151
2382
2127
2044
2209
2200
2136
1988
2076
2166
2033
1956
1916
2015
1880
1712
1982
1833
1941
1528
1924
1455
1771
1823
1849

S

20
7

3

21
16
8

5

25
22
11
12
23
27
15
19
28
42
31
33
41
35
48
43
37
49
52
53

Cat
WM
W M

Ner o
Agrest |nna
Tsat sal ashvi li Ket
Pai ki dze Nazi
Senenova El ena

Eri ¢ Jovana

Kul on Kl audi a
Saul i na Varvara
Tanacs Anna

| or dani dou Zo
Andrenko Irina
Jussupow Ekat erina
Ri chard Emma
Braggaar Leonore
Dudas Eszter

Hom akova El ena
W er zbi cka Wktoria
Thi | aganat han Jessic
Manel i dou Mari a
Zvari kova Al exandra
Kaya Enel

Goossens Hanne

Li sac Ti hana
Zalimaite leva

M sovi c Sanj a
Van Orsouw Svenj a
Narva Ann

Boric Masa

Pun

(&)]

Fed

El o
2120
2255
2298
2115
2137
2251
2264
2073
2114
2184
2179
2091
2043
2141
2123
2037
1899
2008
1984
1909
1963
1788
1883
1943
1781
1689
1671
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Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
Ay, - A
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 WM Ozturk Kubra 6 TUR 2256 | 4 WEM G rya O ga 7 RUS 2266 0 - 1
2 7 WM Tsatsalashvili Keti 7 GEO 2255 | 14 WM N Viktorija 5.5 USA 2151 1 - O
3 20 WM Agrest Inna 6 SWE 2120 | 8 WM Kul on Kl audi a 5.5 POL 2251 Aw- A
4 21 WM Senenova El ena 5.5 RUS 2115 | 2 WM Vojinovic Jovana 5.5 SRB 2341 1 - 0
5 11 WM Andrenko Irina 5 UKR 2184 | 1 IM Savina Anastasia 5 RUS 2382 0 -1
6 3 WM Pai ki dze Nazi 5 GEO 2298 | 32 Bucar Nat asa B SLO 1988 1 - O
7 5 WFM  Saul i na Varvara 5 RUS 2264 | 23 Ri chard Emma 5 FRA 2091 1 - 0
8 16 WM Eric Jovana 5 SRB 2137 | 10 WM Skinke Katrina 5 LAT 2200 O - 1
9 25 WM Tanacs Anna 5 HUN 2073 | 18 WM d sarova Tereza 4.5 CZE 2127 0 - 1
10 19 WM Honi akova El ena 4.5 BLR 2123 | 29 Hor t ensi us Lisa 4.5 NED 2033 1 - 0
11 12 WM Jussupow Ekaterina 4 GER 2179 | 26 WM Labedz Patrycja 4.5 POL 2044 0 - 1
12 28 W erzbicka Wktoria 4 POL 2037 | 9 WM Mammadova Gul nar 4 AZE 2209 0 - 1
13 22 | or dani dou Zoi 4 GRE 2114 | 13 WM Korchagina Viktoria 4 RUS 2166 0 - 1
14 33 Zvari kova Al exandra 4 SVK 1984 | 17 WM Quadanuro Torrente A4 ESP 2136 A% - A
15 35 Goossens Hanne 4 BEL 1963 | 24 WM Ua Adeline-ramona 4 ROU 2076 1 - O
16 27 Braggaar Leonore 4 NED 2043 | 30 Babei Angelica 4 MDA 2015 1 - O
17 15 WM Dudas Eszter 3.5 HUN 2141 | 34 Zier Verena 4 LIE 1982 1 - 0
18 31 Manel i dou Maria 3.5 GRE 2008 | 38 Thorsteinsdottir Hal 3.5 ISL 1941 A% - A
19 48 Li sac Ti hana 3.5 CRO 1788 | 36 1N Brunello Roberta 3.5 ITA 1956 0 - 1
20 43 Zalimaite |leva 3.5 LTU 1883 | 44 1IN Reginato Sabrina 3.5 ITA 1880 0 - 1
21 37 M sovi ¢ Sanj a 3 M\E 1943 | 47 WM Oficer Any 3 SCO 1823 0 - 1
22 52 Narva Ann 3 EST 1689 | 40 Sar gsyan Shushanna 3 ARM 1916 0 - 1
23 41 WCM Kaya Enel 3 TUR 1909 | 46 M| cova Zuzana 3 SVK 1833 Aw- A
24 42 Thi | aganat han Jessic 3 ENG 1899 | 51 Hel gadottir Sigridur 3 ISL 1712 A% - A
25 45 Kost ur ska Yoana 2.5 BUL 1849 | 55 NC Mser Evelyn 2.5 1455 1 - 0
26 49 Van O souw Svenj a 2.5 GER 1781 | 54 3N Dorici Alice 2.5 ITA 1528 1 - 0
27 53 Boric Masa 1 BIH 1671 | 50 Landl Mar got 2 AUT 1771 Aw- A
28 39 Jorgensen Line Jin 2.5 NOR 1924 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{:Tee (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU1S (0905014A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IM RUS El o FI DE: 2382 Perf: 2259 Media: 2133.11 WWw: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 Hort ensi us Lisa NED 2033 349 0.89 1 1
2 B 17 WM Guadamuro Torrente Anabel ESP 2136 246 0.81 Ay 1 1
3 N 27 Braggaar Leonore NED 2043 339 0.88 1 2 2
4 B 21 WM Senenova El ena RUS 2115 267 0.82 Ay 2 2
5 N 12 WM Jussupow Ekaterina GER 2179 203 0.76 1 3 3
6 B 20 WM Agrest Inna SWE 2120 262 0.82 0 3 3
7 N 8 WEM  Kul on Kl audi a POL 2251 131 0.68 Ay 3 3
8 B 16 WM Eric Jovana SRB 2137 245 0.8 Ay 3 3
9 N 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 198 0.76 1 4 4
7.22 4 4

WM SRB El o FI DE: 2341 Perf: 2227 Media: 2146.56 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 Babei Angelica MDA 2015 326 0.87 1 1 1
2 N14 WM N Viktorija USA 2151 190 0.75 1 2 2
3 B9 WFM  Manmadova Gul nar AZE 2209 132 0.68 Ay 2 2
4 N 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 297 0.85 1 3 3
5 B 4 WGM G rya dga RUS 2266 75 0.6 0 3 3
6 N 16 WM Eric Jovana SRB 2137 204 0.76 1 4 4
7 B 18 WM dsarova Tereza CZE 2127 214 0.77 1 5 5
8 B 7 WM Tsatsal ashvili Keti CGEO 2255 86 0.62 O 5 5
9 N 21 WM Senenova El ena RUS 2115 226 0.79 0 5 5
6. 69 5 5

WM GEO El o FI DE: 2298 Perf: 2276 Media: 2180.88 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 16 WFM Eric Jovana SRB 2137 161 0.71 Ay 0 1
3 B 17 WM GQuadanmuro Torrente Anabel ESP 2136 162 0.71 1 1 2
4 N 9 WEM  Manmadova QGul nar AZE 2209 89 0.62 1 2 3
5B 7 WM Tsatsal ashvili Keti GEO 2255 43 0.56 Ay 2 3
6 N 4 WGM G rya O ga RUS 2266 32 0.54 0 2 3
7 B 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 98 0.63 1 3 4
8 N 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 42 0.56 O 3 4
9 B 32 Bucar Nat asa SLO 1988 310 0.86 1 4 5
5.19 4 5

WGM RUS El o FI DE: 2266 Perf: 2547 Media: 2195.11 WW: 2.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 Manel i dou Mari a GRE 2008 258 0.82 1 1 1
2 B 19 WM Hom akova El ena BLR 2123 143 0.69 1 2 2
3 N 23 Ri chard Emma FRA 2091 175 0.73 1 3 3
4 B 5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 2 0.5 1 4 4
5 N 2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -75 0.4 1 5 5
6 B 3 WM Pai ki dze Nazi CEO 2298 -32 0.46 1 6 6
7 N7 WM Tsatsal ashvili Keti CGEO 2255 11 0.52 0 6 6
8 B 20 WM Agrest Inna SWE 2120 146 0.7 1 7 7
9 N 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 10 0.51 1 8 8
5.33 8 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{:Tee (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU1S (0905014A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WFM  RUS El o FI DE: 2264 Perf: 2239 Media: 2113.11 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 Bucar Nat asa SLO 1988 276 0.83 1 1 1
2 N 18 WM dsarova Tereza CZE 2127 137 0.68 1 2 2
3 B 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 64 0.59 1 3 3
4 N 4 WGM G rya O ga RUS 2266 -2 0.5 0 3 3
5 B 14 WM N Viktorija USA 2151 113 0.65 O 3 3
6 N 22 | or dani dou Zoi CRE 2114 150 0.7 0 3 3
7 B 28 W er zbi cka Wktoria POL 2037 227 0.79 1 4 4
8 N 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 220 0.78 1 5 5
9 B 23 Ri chard Enma FRA 2091 173 0.73 1 6 6
6. 25 6 6

WM TUR El o FI DE: 2256 Perf: 2239 Media: 2113.78 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 272 0.83 1 1 1
2 B 21 WM Senenova El ena RUS 2115 141 0.69 Ay 1 1
3 N 49 Van O souw Svenja CER 1781 475 0.92 1 2 2
4 B 7 WM Tsatsal ashvili Keti CGEO 2255 1 0.5 Ay 2 2
5 N 20 WM Agrest Inna SWE 2120 136 0.68 0 2 2
6 B 23 Ri chard Emma FRA 2091 165 0.72 1 3 3
7 N 22 I or dani dou Zoi GRE 2114 142 0.69 1 4 4
8 B 3 WM Pai ki dze Nazi CGEO 2298 -42 0.44 1 5 5
9 B 4 WoM G rya dga RUS 2266 -10 0.49 O 5 5
5. 96 5 5

WM GEO El o FI DE: 2255 Perf: 2525 Media: 2174.00 WWe: 2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 Zi er Verena LIE 1982 273 0.83 1 1 1
2 N 20 WM Agrest Inna SWE 2120 135 0.68 1 2 2
3 B 28 W er zbi cka Wktoria POL 2037 218 0.78 1 3 3
4 N 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 -1 05 Ay 3 3
5 N 3 WM Pai ki dze Nazi GEO 2298 -43 0.44 Ay 3 3
6 B 21 WM Senenova El ena RUS 2115 140 0.69 1 4 4
7 B 4 WGM G rya Oga RUS 2266 -11 0.48 1 5 5
8 N 2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -86 0.38 1 6 6
9 B 14 WM N Viktorija USA 2151 104 0.64 1 7 7
5.42 7 7

WEM  POL El o FI DE: 2251 Perf: 2228 Media: 2102.11 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Goossens Hanne BEL 1963 288 0.84 1 1 1
2 B 23 Ri chard Enma FRA 2091 160 0.71 O 1 1
3 N 21 WM Senenova El ena RUS 2115 136 0.68 0 1 1
4 B 37 M sovi ¢ Sanj a MNE 1943 308 0.86 1 2 2
5 N 28 W er zbi cka Wktoria POL 2037 214 0.77 1 3 3
6 B 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 110 0.65 1 4 4
7B1 IM Savina Anastasia RUS 2382 -1310.32 Ay 4 4
8 N 18 WM d sarova Tereza CZE 2127 124 0.67 1 5 5
9 N 20 WM Agrest Inna SWE 2120 131 0.68 Ay 5 5
6.18 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM AZE El o FI DE: 2209 Perf: 2150 Media: 2106. 67 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1N Brunello Roberta I TA 1956 253 0.81 1 1 1
2 N 24 WM Ua Adeline-ranona ROU 2076 133 0.68 1 2 2
3 N2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -1320.32 Ay 2 2
4 B 3 WM Pai ki dze Nazi GEO 2298 -89 0.38 0 2 2
5 B 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 165 0.72 Ay 2 2
6 N 18 WM dsarova Tereza CZE 2127 82 0.61 O 2 2
7 N 31 Manel i dou Mari a GRE 2008 201 0.76 1 3 3
8 B 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 136 0.68 O 3 3
9 N 28 W er zbi cka Wktoria POL 2037 172 0.73 1 4 4
5. 69 4 4

WM LAT El o FI DE: 2200 Perf: 2245 Media: 2119.78 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 M sovi ¢ Sanj a M\E 1943 257 0.82 1 1 1
2 B 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 127 0.67 1 2 2
3 N5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 -64 0.41 O 2 2
4 B 23 Ri chard Emma FRA 2091 109 0.65 1 3 3
5 N 21 WM Senenova El ena RUS 2115 85 0.62 0 3 3
6 B 27 Braggaar Leonore NED 2043 157 0.71 1 4 4
7 N 3 W M Pai ki dze Nazi GEO 2298 -98 0.37 O 4 4
8 B 22 | or dani dou Zoi CRE 2114 86 0.62 1 5 5
9 N 16 WM Eric Jovana SRB 2137 63 0.59 1 6 6
5. 46 6 6

WM UKR El o FI DE: 2184 Perf: 2130 Media: 2086.78 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 243 0.8 1 1 1
2 N 26 WFM Labedz Patrycja POL 2044 140 0.69 Ay 1 1
3 B 16 WM Eric Jovana SRB 2137 47 0.57 A 1 1
4 N 24 WM U a Adeline-ranona ROU 2076 108 0.65 Ay 1 1
5 B 18 WM dsarova Tereza CZE 2127 57 0.58 0 1 1
6 N 36 IN Brunello Roberta I TA 1956 228 0.79 Ay 1 1
7 B 34 Zi er Verena LIE 1982 202 0.76 1 2 2
8 N 17 WM GQGuadamuro Torrente Anabel ESP 2136 48 0.57 1 3 3
9 B 1 IM  Savi na Anastasia RUS 2382 -198 0.24 0 3 3
5. 65 3 3

WM GER El o FIDE: 2179 Perf: 2007 Media: 2050.00 WWe: -2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 255 0.81 1 1 1
2 B 27 Braggaar Leonore NED 2043 136 0.68 O 1 1
3 N 30 Babei Angelica MDA 2015 164 0.72 1 2 2
4 B 28 W erzbi cka Wktoria POL 2037 142 0.69 1 3 3
5B 1 IM Savina Anastasia RUS 2382 -2030.24 0 3 3
6 N 24 WM Ua Adeline-ranona ROU 2076 103 0.64 O 3 3
7 B 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 238 0.8 1 4 4
8 N 32 Bucar Natasa SLO 1988 191 0.75 O 4 4
9 B 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 135 0.68 O 4 4
6.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{:Tee (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU1S (0905014A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WFM  RUS El o FI DE: 2166 Perf: 2019 Media: 1975.44 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 250 0.81 1 1 1
2 N 28 W er zbi cka Wktoria POL 2037 129 0.67 O 1 1
3 B 36 1N Brunello Roberta | TA 1956 210 0.77 O 1 1
4 N 35 Goossens Hanne BEL 1963 203 0.76 O 1 1
5 N 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 182 0.74 Ay 1 1
6 B 47 WM Oficer Any SCO 1823 343 0.88 1 2 2
7 N 37 M sovi c Sanj a M\E 1943 223 0.78 1 3 3
8 B 27 Braggaar Leonore NED 2043 123 0.67 Ay 3 3
9 N 22 | or dani dou Zoi GRE 2114 52 0.57 1 4 4
6. 65 4 4

WFM USA El o FI DE: 2151 Perf: 2199 Media: 2118.22 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 WM Kaya Enel TUR 1909 242 0.8 1 1 1
2 B2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -1900.25 0 1 1
3 N 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 167 0.72 1 2 2
4 B 27 Braggaar Leonore NED 2043 108 0.65 1 3 3
5 N5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 -1130.35 1 4 4
6 B 29 Hort ensi us Lisa NED 2033 118 0.66 1 5 5
7 N 20 WM Agrest Inna SWE 2120 31 0.54 0 5 5
8 B 21 WM Senenova El ena RUS 2115 36 0.55 Ay 5 5
9 N7 WM Tsatsal ashvili Keti CEO 2255 -104 0.36 O 5 5
4. 88 5 5

WFM  HUN El o FI DE: 2141 Perf: 2033 Media: 2032.89 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 242 0.8 Ay 0 0
2 N 22 | or dani dou Zoi GRE 2114 27 0.54 1 1 1
3 B 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 97 0.63 0 1 1
4 N 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 200 0.76 1 2 2
5 B 24 WM U a Adeline-ranmona ROU 2076 65 0.59 Ay 2 2
6 N 8 WM Kul on Kl audi a POL 2251 -1100.35 0 2 2
7 B 36 1IN Brunello Roberta | TA 1956 185 0.74 Ay 2 2
8 N 29 Hortensius Lisa NED 2033 108 0.65 O 2 2
9 B 34 Zier Verena LIE 1982 159 0.71 1 3 3
5.77 3 3

WFM  SRB El o FI DE: 2137 Perf: 2199 Media: 2155.56 WWe: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 Zalimaite leva LTU 1883 254 0.81 1 1 1
2 B3 WM Pai ki dze Nazi CEO 2298 -1610.29 Ay 1 1
3 N 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -47 0.43 Ay 1 1
4 B 29 Hort ensi us Lisa NED 2033 104 0.64 Ay 1 1
5 N 36 1IN Brunello Roberta I TA 1956 181 0.74 1 2 2
6 B 2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -2040.24 0 2 2
7 N 19 WM Hom akova El ena BLR 2123 14 0.52 1 3 3
8 N1 IM Savina Anastasia RUS 2382 -245 0.2 Ay 3 3
9 B 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 -63 0.41 O 3 3
4,28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WEM  ESP El o FI DE: 2136 Perf: 2062 Media: 2062.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 IN Reginato Sabrina I TA 1880 256 0.81 1 1 1
2 N1 IM Savina Anastasia RUS 2382 -246 0.19 Ay 1 1
3 N3 WM Pai ki dze Nazi CEO 2298 -162 0.29 0 1 1
4 B 49 Van Orsouw Svenj a GER 1781 355 0.89 1 2 2
5 N 29 Hort ensi us Lisa NED 2033 103 0.64 O 2 2
6 B 37 M sovi ¢ Sanj a MNE 1943 193 0.75 1 3 3
7 N 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 63 0.59 Ay 3 3
8 B 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -48 0.43 0 3 3
9 N 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 152 0.7 Ay 3 3
5.29 3 3

WM CZE El o FI DE: 2127 Perf: 2202 Media: 2121.11 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 Kost ur ska Yoana BUL 1849 278 0.83 1 1 1
2 B5 WFM  Saul i na Varvara RUS 2264 -1370.32 0 1 1
3 N 35 Goossens Hanne BEL 1963 164 0.72 1 2 2
4 B 36 1N Brunello Roberta | TA 1956 171 0.73 Ay 2 2
5 N 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -57 0.42 1 3 3
6 B9 WFM  Manmadova QGul nar AZE 2209 -82 0.39 1 4 4
7 N 2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -2140.23 O 4 4
8 B 8 WFM  Kul on Kl audi a POL 2251 -124 0.33 0 4 4
9 N 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 54 0.58 1 5 5
4,55 5 5

WFM BLR El o FI DE: 2123 Perf: 2100 Media: 2020.00 WWe: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 M | cova Zuzana SVK 1833 290 0.84 1 1 1
2 N 4 WM G rya dga RUS 2266 -1430.31 O 1 1
3 B 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 182 0.74 Ay 1 1
4 N 34 Zi er Verena LIE 1982 141 0.69 Ay 1 1
5 B 32 Bucar Nat asa SLO 1988 135 0.68 1 2 2
6 N 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 79 0.61 Ay 2 2
7 B 16 WM Eric Jovana SRB 2137 -14 0.48 0 2 2
8 N 36 1IN Brunello Roberta | TA 1956 167 0.72 1 3 3
9 B 29 Hort ensi us Lisa NED 2033 90 0.62 1 4 4
5. 69 4 4

WM SVE El o FI DE: 2120 Perf: 2301 Media: 2134.11 WWe: 2.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 WM Oficer Amy SCO 1823 297 0.85 1 1 1
2 B7 WM Tsatsal ashvili Keti GEO 2255 -1350.32 0 1 1
3 N 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 196 0.75 1 2 2
4 B 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 221 0.78 1 3 3
5 B 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 -136 0.32 1 4 4
6 N 1 IM  Savina Anastasia RUS 2382 -262 0.18 1 5 5
7 B 14 WM N Viktorija USA 2151 -31 0.46 1 6 6
8 N 4 WeM G rya dga RUS 2266 -146 0.3 0 6 6
9 B 8 WM Kul on Kl audi a POL 2251 -1310.32 Ay 6 6
4.28 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM RUS El o FI DE: 2115 Perf: 2355 Media: 2188.89 WW: 2.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 Li sac Ti hana CRO 1788 327 0.87 1 1
2 N6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 -141 0.31 Ay 1 1
3 B 8 WFM  Kul on Kl audi a POL 2251 -136 0.32 1 2 2
4 N 1 IM Savina Anastasia RUS 2382 -267 0.18 Ay 2 2
5 B 10 W M Skinke Katrina LAT 2200 -85 0.38 1 3 3
6 N 7 WM Tsatsal ashvili Keti GEO 2255 -1400.31 O 3 3
7 B 24 WM Ua Adeline-ranmona ROU 2076 39 0.55 1 4 4
8 N 14 WM N Viktorija USA 2151 -36 0.45 Ay 4 4
9 B 2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -226 0.21 1 5 5
3.58 5 5

CGRE El o FIDE: 2114 Perf: 2008 Media: 2051.00 WWe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 Van Orsouw Svenj a GER 1781 333 0.88 0 0 0
2 B 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 -27 0.46 O 0 0
3 N 51 Hel gadottir Sigridur BjorlSL 1712 402 0.92 1 1 1
4 B 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 190 0.75 1 2 2
5 N 30 Babei Angelica MDA 2015 99 0.64 1 3 3
6 B 5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 -150 0.3 1 4 4
7 B 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 -142 0.31 O 4 4
8 N 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 -8 0.38 O 4 4
9 B 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -52 0.43 0 4 4
5.07 4 4

FRA El o FI DE: 2091 Perf: 2151 Media: 2107.22 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 Landl Margot AUT 1771 320 0.87 1 1 1
2 N 8 WFM Kul on Kl audi a POL 2251 -160 0.29 1 2 2
3 B 4 WEGM G rya dga RUS 2266 -1750.27 0 2 2
4 N 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 -1090.35 0 2 2
5 B 34 Zier Verena LIE 1982 109 0.65 1 3 3
6 N 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 -1650.28 0 3 3
7 B 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 192 0.75 1 4 4
8 N 24 WM Ua Adeline-ranmona ROU 2076 15 0.52 1 5 5
9 N5 WFM  Saul i na Varvara RUS 2264 -1730.27 O 5 5
4. 25 5 5

WM ROU El o FI DE: 2076 Perf: 2014 Media: 2056. 67 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 Hel gadottir Sigridur BjollSL 1712 364 0.9 1 1 1
2 B9 WFM  Manmadova Qul nar AZE 2209 -1330.32 0 1 1
3 N 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 160 0.71 1 2 2
4 B 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -108 0.35 Ay 2 2
5 N 15 WFM Dudas Eszter HUN 2141 -65 0.41 Ay 2 2
6 B 12 WM Jussupow Ekaterina CGER 2179 -1030.36 1 3 3
7 N 21 WM Senenova El ena RUS 2115 -39 0.45 0 3 3
8 B 23 Ri chard Enma FRA 2091 -15 0.48 O 3 3
9 N 35 Goossens Hanne BEL 1963 113 0.65 O 3 3
4.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WFM  HUN El o FI DE: 2073 Perf: 2045 Media: 2001.89 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 Narva Ann EST 1689 384 0.91 1 1 1
2 N 10 W M Skinke Katrina LAT 2200 -127 0.33 0 1 1
3 B 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 174 0.73 O 1 1
4 B 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 157 0.71 1 2 2
5 N 31 Manel i dou Mari a GRE 2008 65 0.59 Ay 2 2
6 N 46 M1 cova Zuzana SVK 1833 240 0.8 1 3 3
7 B 17 WM GQuadamuro Torrente Anabel ESP 2136 -63 0.41 Ay 3 3
8 N 9 WFM  Manmadova Gul nar AZE 2209 -136 0.32 1 4 4
9 B 18 WM d sarova Tereza CZE 2127 -54 0.42 O 4 4
5.22 4 4

WM POL El o FI DE: 2044 Perf: 2208 Media: 2127.22 WW: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 Bori c Masa BIH 1671 373 0.9 1 1 1
2 B 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -1400.31 Ay 1 1
3 N 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 -97 0.37 1 2 2
4 B 2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -297 0.15 O 2 2
5 N9 WFM  Manmadova Qul nar AZE 2209 -1650.28 Ay 2 2
6 B 19 WM Honi akova El ena BLR 2123 -79 0.39 Ay 2 2
7 N 29 Hort ensi us Lisa NED 2033 11 0.52 1 3 3
8 B 5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 -2200.22 O 3 3
9 N 12 WM Jussupow Ekaterina CGER 2179 -1350.32 1 4 4
3.46 4 4

NED El o FI DE: 2043 Perf: 2053 Media: 2046.33 WW: 0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B54 3N Dorici Alice I TA 1528 1 0 1
2 N 12 WM Jussupow Ekaterina GER 2179 -136 0.32 1 1 2
3 B1 IM  Savina Anastasia RUS 2382 -3390.12 0 1 2
4 N 14 WM N Viktorija USA 2151 -108 0.35 0 1 2
5 B 35 Goossens Hanne BEL 1963 80 0.61 1 2 3
6 N 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 -1570.29 0 2 3
7 B 46 M| cova Zuzana SVK 1833 210 0.77 Ay 2 3
8 N 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -1230.33 Ay 2 3
9 B 30 Babei Angelica MDA 2015 28 0.54 1 3 4
3.33 3 4

POL El o FI DE: 2037 Perf: 1998 Media: 2068.78 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Moser Evelyn 1455 1 0 1
2 B 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -129 0.33 1 1 2
3 N7 WM Tsatsal ashvili Keti GEO 2255 -218 0.22 0 1 2
4 N 12 WM Jussupow Ekaterina GER 2179 -142 0.31 O 1 2
5B 8 WM Kul on Kl audi a POL 2251 -2140.23 0 1 2
6 B 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 113 0.65 1 2 3
7 N5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 -2270.21 O 2 3
8 N 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 121 0.66 1 3 4
9 B 9 WFM  Manmadova Gul nar AZE 2209 -172 0.27 O 3 4
2.88 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{:Tee (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU1S (0905014A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NED El o FI DE: 2033 Perf: 2022 Media: 2049.89 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM Savina Anastasia RUS 2382 -3490.11 O 0 0
2 N 44 1N Reginato Sabrina | TA 1880 153 0.7 1 1 1
3 B 55 NC Mser Evelyn 1455 1 1 2
4 N 16 WM FEric Jovana SRB 2137 -104 0.36 Ay 1 2
5 B 17 WM GQGuadamuro Torrente Anabel ESP 2136 -1030.36 1 2 3
6 N 14 WM N Viktorija USA 2151 -118 0.34 0 2 3
7 B 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 -11 0.48 0 2 3
8 B 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 -108 0.35 1 3 4
9 N 19 WM Hom akova El ena BLR 2123 -90 0.38 O© 3 4
3.08 3 4

MDA El o FI DE: 2015 Perf: 1975 Media: 2017.56 WWe: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 WM Vojinovic Jovana SRB 2341 -3260.13 0 0 0
2 B 41 WM Kaya Enel TUR 1909 106 0.64 1 1 1
3 B 12 WM Jussupow Ekaterina CER 2179 -164 0.28 O 1 1
4 N 45 Kost urska Yoana BUL 1849 166 0.72 1 2 2
5 B 22 | or dani dou Zoi GRE 2114 -99 0.36 O 2 2
6 N 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 74 0.6 O 2 2
7 N 43 Zalimaite leva LTU 1883 132 0.68 1 3 3
8 B 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 116 0.66 1 4 4
9 N 27 Braggaar Leonore NED 2043 -28 0.46 O 4 4
4.53 4 4

GRE El o FI DE: 2008 Perf: 1845 Media: 1916.11 WW: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 WGM G rya O ga RUS 2266 -258 0.18 0 0 0
2 N 46 M1 cova Zuzana SVK 1833 175 0.73 O 0 0
3 B 52 Narva Ann EST 1689 319 0.87 1 1 1
4 N 55 NC Moser Evelyn 1455 1 1 2
5 B 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 -65 0.41 Ay 1 2
6 N 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 109 0.65 Ay 1 2
7 B9 WFM Manmadova Gul nar AZE 2209 -2010.24 0 1 2
8 N 44 1IN Reginato Sabrina I TA 1880 128 0.67 Ay 1 2
9 B 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 67 0.59 Ay 1 2
4.34 1 2

SLO El o FI DE: 1988 Perf: 2088 Medi a: 2045.00 WWwe: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WFM Saul i na Varvara RUS 2264 -276 0.17 O 0 0
2 B 43 Zalinmaite leva LTU 1883 105 0.64 Ay 0 0
3 N 45 Kost urska Yoana BUL 1849 139 0.69 Ay 0 0
4 B 41 WCM Kaya Enel TUR 1909 79 0.61 1 1 1
5 N 19 WFM Hom akova El ena BLR 2123 -1350.32 0 1 1
6 B 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 72 0.6 1 2 2
7 N 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 4 0.51 1 3 3
8 B 12 WM Jussupow Ekaterina GER 2179 -1910.25 1 4 4
9 N 3 W M Pai ki dze Nazi GEO 2298 -3100.14 O 4 4
3.93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{:Tee (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU1S (0905014A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

SVK El o FI DE: 1984 Perf: 1994 WMedia: 1993.22 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 -272 0.17 O 0 0
2 N 48 Li sac Ti hana CRO 1788 196 0.75 1 1 1
3 B 14 WM N Viktorija USA 2151 -167 0.28 0 1 1
4 N 46 M| cova Zuzana SVK 1833 151 0.7 Ay 1 1
5 B 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -182 0.26 Ay 1 1
6 N 41 WM Kaya Enel TUR 1909 75 0.6 1 2 2
7 B 32 Bucar Nat asa SLO 1988 -4 0.49 0 2 2
8 N 51 Hel gadottir Sigridur BjolISL 1712 272 0.83 1 3 3
9 B 17 WM CGuadamuro Torrente Anabel ESP 2136 -152 0.3 Ay 3 3
4. 38 3 3

LIE El o FI DE: 1982 Perf: 1917 Media: 1995.89 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 WM Tsatsal ashvili Keti GEO 2255 -2730.17 0 0 0
2 B 45 Kost urska Yoana BUL 1849 133 0.68 Ay 0 0
3 N 43 Zalimaite leva LTU 1883 99 0.64 1 1 1
4 B 19 WFM Hom akova El ena BLR 2123 -141 0.31 Ay 1 1
5 N 23 Ri chard Enma FRA 2091 -1090.35 0 1 1
6 B 54 3N Dorici Alice I TA 1528 1 1 2
7 N 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -202 0.24 0 1 2
8 B 41 WM Kaya Enel TUR 1909 73 0.6 1 2 3
9 N 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 -1590.29 0 2 3
3.28 2 3

BEL El o FI DE: 1963 Perf: 2037 Media: 1993.11 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 WM Kul on Kl audi a POL 2251 -2880.16 0 0 0
2 N 50 Landl Mar got AUT 1771 192 0.75 1 1 1
3 B 18 WM dsarova Tereza CZE 2127 -164 0.28 0 1 1
4 B 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -2030.24 1 2 2
5 N 27 Braggaar Leonore NED 2043 -80 0.39 O 2 2
6 B 43 Zalimaite |leva LTU 1883 80 0.61 Ay 2 2
7 N 48 Li sac Ti hana CRO 1788 175 0.73 Ay 2 2
8 N 46 M| cova Zuzana SVK 1833 130 0.68 1 3 3
9 B 24 WM Ua Adeline-ranpna ROU 2076 -1130.35 1 4 4
4.19 4 4

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2078 Media: 2077.56 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WFM  Manmadova Qul nar AZE 2209 -2530.19 0 0 0
2 B 47 WM Oficer Any SCO 1823 133 0.68 1 1 1
3 N 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -2100.23 1 2 2
4 N 18 WM dsarova Tereza CZE 2127 -171 0.27 Ay 2 2
5 B 16 WM Eric Jovana SRB 2137 -1810.26 O 2 2
6 B 11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -2280.21 Ay 2 2
7 N 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 -1850.26 Ay 2 2
8 B 19 WM Honi akova El ena BLR 2123 -167 0.28 0 2 2
9 N 48 Li sac Ti hana CRO 1788 168 0.72 1 3 3
3.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S{:Tee (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU1S (0905014A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

MN\E El o FI DE: 1943 Perf: 1865 Media: 1989.11 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 WM Skinke Katrina LAT 2200 -257 0.18 O 0 0
2 N 52 Narva Ann EST 1689 254 0.81 Ay 0 0
3 B 46 M| cova Zuzana SVK 1833 110 0.65 1 1 1
4 N 8 WEM  Kul on Kl audi a POL 2251 -3080.14 0 1 1
5 B 44 IN Reginato Sabrina I TA 1880 63 0.59 1 2 2
6 N 17 WM GQuadanmuro Torrente Anabel ESP 2136 -1930.25 0 2 2
7 B 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -2230.22 0 2 2
8 N 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 19 0.53 Ay 2 2
9 B 47 WM O ficer Amy SCO 1823 120 0.66 O 2 2
4. 03 2 2

| SL El o FI DE: 1941 Perf: 1963 Media: 2005.44 WW: 0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 WM Andrenko Irina UKR 2184 -2430.2 O 0 0
2 B 51 Hel gadottir Sigridur BjolISL 1712 229 0.79 1 1 1
3 N 19 WM Honi akova El ena BLR 2123 -182 0.26 Ay 1 1
4 B 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 -2000.24 0 1 1
5 N 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 42 0.56 Ay 1 1
6 B 30 Babei Angelica MDA 2015 -74 0.4 1 2 2
7 N 12 WM Jussupow Ekaterina CGER 2179 -2380.2 O 2 2
8 B 48 Li sac Ti hana CRO 1788 153 0.7 Ay 2 2
9 N 31 Manel i dou Mari a GRE 2008 -67 0.41 Ay 2 2
3.76 2 2

NOR El o FI DE: 1924 Perf: 1744 WMedia: 1925.50 WWe: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 WM Jussupow Ekaterina CGER 2179 -2550.19 0 0 0
2 N54 3N Dorici Aice I TA 1528 1 0 1
3 B 20 WM Agrest Inna SWE 2120 -196 0.25 O 0 1
4 N 22 | or dani dou Zoi CGRE 2114 -1900.25 0 0 1
5 B 50 Landl Margot AUT 1771 153 0.7 1 1 2
6 N 28 W erzbicka Wktoria POL 2037 -1130.35 O 1 2
7 B 51 Hel gadottir Sigridur BjorlSL 1712 212 0.77 O 1 2
8 B 37 M sovi c Sanj a M\E 1943 -19 0.47 Ay 1 2
9 0 1 F1 3
2.98 1 3

ARM El o FI DE: 1916 Perf: 1868 Media: 1910.33 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 WM Korchagi na Viktoria RUS 2166 -2500.19 O 0 0
2 B 53 Bori c Masa BIH 1671 245 0.8 1 1 1
3 B 24 WM Ua Adeline-ranopna ROU 2076 -1600.29 0 1 1
4 N 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 -1570.29 O 1 1
5 B 51 Hel gadottir Sigridur BjorlSL 1712 204 0.76 1 2 2
6 N 32 Bucar Nat asa SLO 1988 -72 0.4 0 2 2
7 N 49 Van O souw Svenj a GER 1781 135 0.68 1 3 3
8 B 28 W erzbi cka Wktoria POL 2037 -1210.34 O 3 3
9 N 52 Narva Ann EST 1689 227 0.79 1 4 4
4,54 4 4
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S{:Tee (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU1S (0905014A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM TUR El o FI DE: 1909 Perf: 1821 Media: 1900.11 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 WM N Viktorija USA 2151 -242 0.2 0 0 0
2 N 30 Babei Angelica MDA 2015 -106 0.36 O 0 0
3 B 48 Li sac Ti hana CRO 1788 121 0.66 1 1 1
4 N 32 Bucar Nat asa SLO 1988 -79 0.39 0 1 1
5 B 52 Narva Ann EST 1689 220 0.78 1 2 2
6 B 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 -75 0.4 0 2 2
7 N 53 Bori c Masa BIH 1671 238 0.8 1 3 3
8 N 34 Zi er Verena LIE 1982 -73 0.4 0 3 3
9 B 46 M | cova Zuzana SVK 1833 76 0.6 Ay 3 3
4.59 3 3

ENG El o FI DE: 1899 Perf: 1907 Media: 1986.89 WW: 0.03
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 WM Dudas Eszter HUN 2141 -242 0.2 Ay 0 0
2 B 49 Van Orsouw Svenj a GER 1781 118 0.66 Ay 0 0
3 N 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 -174 0.27 1 1 1
4 N 20 WM Agrest Inna SVWE 2120 -2210.22 O 1 1
5 B 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 -42 0.44 Ay 1 1
6 B 31 Manel i dou Mari a GRE 2008 -1090.35 Ay 1 1
7 N 23 Ri chard Emma FRA 2091 -192 0.25 O 1 1
8 N 30 Babei Angelica MDA 2015 -116 0.34 O 1 1
9 B 51 Hel gadottir Sigridur BjollSL 1712 187 0.74 Ay 1 1
3. 47 1 1

LTU El o FI DE: 1883 Perf: 1766 Media: 1881.67 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Eric Jovana SRB 2137 -2540.19 0 0 0
2 N 32 Bucar Nat asa SLO 1988 -1050.36 Ay 0 0
3 B 34 Zi er Verena LIE 1982 -99 0.36 O 0 0
4 N 50 Landl Margot AUT 1771 112 0.65 Ay 0 0
5 B 53 Bori c Masa BIH 1671 212 0.77 1 1 1
6 N 35 CGoossens Hanne BEL 1963 -80 0.39 Ay 1 1
7 B 30 Babei Angelica MDA 2015 -1320.32 0 1 1
8 N 54 3N Dorici Aice I TA 1528 1 1 2
9 B 44 1IN Reginato Sabrina I TA 1880 3 0.5 O 1 2
3.54 1 2

IN ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1816 Media: 1852.44 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 WM Quadanuro Torrente Anabel ESP 2136 -256 0.19 0 0 0
2 B 29 Hortensius Lisa NED 2033 -1530.3 0 0 0
3 N 53 Boric Masa BIH 1671 209 0.77 Ay 0 0
4 B 54 3N Dorici Alice I TA 1528 1 0 1
5 N 37 M sovi ¢ Sanj a MNE 1943 -63 0.41 0 0 1
6 B 49 Van Orsouw Svenj a GER 1781 99 0.64 Ay 0 1
7 N 52 Narva Ann EST 1689 191 0.75 1 1 2
8 B 31 Manel i dou Mari a GRE 2008 -128 0.33 Ay 1 2
9 N 43 Zalimiite |leva LTU 1883 -3 0.5 1 2 3
3.89 2 3

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 26/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

BUL El o FI DE: 1849 Perf: 1615 Media: 1828.75 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 WM Odsarova Tereza CZE 2127 -278 0.17 O 0 0
2 N 34 Zi er Verena LIE 1982 -1330.32 Ay 0 0
3 B 32 Bucar Nat asa SLO 1988 -1390.31 Ay 0 0
4 B 30 Babei Angelica MDA 2015 -166 0.28 0 0 0
5 N 54 3N Dorici Aice I TA 1528 0 0 0
6 N 51 Hel gadottir Sigridur BjollSL 1712 137 0.68 O 0 0
7 B 47 WM Oficer Any SCO 1823 26 0.54 Ay 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 55 NC Mser Evelyn 1455 1 0 2
2.3 0 2

SVK El o FI DE: 1833 Perf: 1901 Media: 1980.78 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 WM Hom akova El ena BLR 2123 -2900.16 0 0 0
2 B 31 Manel i dou Maria GRE 2008 -1750.27 1 1 1
3 N 37 M sovi ¢ Sanj a M\E 1943 -1100.35 0 1 1
4 B 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 -151 0.3 Ay 1 1
5 N 49 Van Orsouw Svenj a CER 1781 52 0.57 1 2 2
6 B 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 -240 0.2 0 2 2
7 N 27 Braggaar Leonore NED 2043 -2100.23 Ay 2 2
8 B 35 CGoossens Hanne BEL 1963 -1300.32 O 2 2
9 N 41 WM Kaya Enel TUR 1909 -76 0.4 Ay 2 2
2.8 2 2

WFM SCO El o FI DE: 1823 Perf: 1776 Media: 1846.67 WWe: 0.16
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 WM Agrest Inna SWE 2120 -297 0.15 O 0 0
2 N 36 1IN Brunello Roberta I TA 1956 -1330.32 0 0 0
3 B 50 Landl Mar got AUT 1771 52 0.57 Ay 0 0
4 N 52 Narva Ann EST 1689 134 0.68 Ay 0 0
5 B 55 NC Mser Evelyn 1455 Ay 0 0
6 N 13 WM Korchagina Viktoria RUS 2166 -3430.12 O 0 0
7 N 45 Kost ur ska Yoana BUL 1849 -26 0.46 Ay 0 0
8 B 53 Boric Masa BIH 1671 152 0.7 1 1 1
9 N 37 M sovi ¢ Sanj a M\E 1943 -1200.34 1 2 2
3.34 2 2

CRO El o FI DE: 1788 Perf: 1702 Media: 1874.25 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 WM Senenova El ena RUS 2115 -3270.13 O 0 0
2 B 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 -196 0.25 O 0 0
3 N 41 WM Kaya Enel TUR 1909 -1210.34 0 0 0
4 B 53 Bori c Masa BIH 1671 117 0.66 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 55 NC Mser Evelyn 1455 1 0 2
7 B 35 Goossens Hanne BEL 1963 -1750.27 Ay 0 2
8 N 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 -1530.3 Ay 0 2
9 B 36 1IN Brunello Roberta I TA 1956 -168 0.28 0 0 2
2.23 0 2
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Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

GER El o FI DE: 1781 Perf: 1746 Media: 1890.78 WWe: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 | or dani dou Zoi CRE 2114 -333 0.12 1 1
2 N 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 -118 0.34 Ay 1 1
3 B 6 WM Ozturk Kubra TUR 2256 -4750.08 O 1 1
4 N 17 WM GQuadamuro Torrente Anabel ESP 2136 -3550.11 O 1 1
5 B 46 M | cova Zuzana SVK 1833 -52 0.43 0 1 1
6 N 44 1N Reginato Sabrina I TA 1880 -99 0.36 Ay 1 1
7 B 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 -1350.32 0 1 1
8 N 55 NC Mser Evelyn 1455 Ay 1 1
9 B 54 3N Dorici Alice I TA 1528 1 1 2
1.76 1 2

AUT El o FIDE: 1771 Perf: 1634 Media: 1863.43 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Ri chard Emma FRA 2091 -3200.13 0 0 0
2 B 35 Goossens Hanne BEL 1963 -1920.25 0 0 0
3 N 47 WM Oficer Amy SCO 1823 -52 0.43 Ay 0 0
4 B 43 Zalimiite |leva LTU 1883 -1120.35 Ay 0 0
5 N 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 -1530.3 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 1 FO 1
8 B 52 Narva Ann EST 1689 82 0.61 O 0 1
9 N 53 Bori c Masa BIH 1671 100 0.64 Ay 0 1
2.71 0 1

| SL El o FIDE: 1712 Perf: 1822 Media: 1962.88 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 WM Ua Adeline-ranona ROU 2076 -364 0.1 0 0 0
2 N 38 Thorsteinsdottir HallgerilSL 1941 -2290.21 O 0 0
3 B 22 | or dani dou Zoi GRE 2114 -402 0.08 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 -204 0.24 0 0 1
6 B 45 Kost ur ska Yoana BUL 1849 -137 0.32 1 1 2
7 N 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 -2120.23 1 2 3
8 B 33 Zvari kova Al exandra SVK 1984 -2720.17 O 2 3
9 N 42 Thi | aganat han Jessi ca ENG 1899 -1870.26 Ay 2 3
1.61 2 3

EST El o FI DE: 1689 Perf: 1723 Media: 1915.38 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 WM Tanacs Anna HUN 2073 -3840.09 O 0 0
2 B 37 M sovi c Sanj a M\E 1943 -2540.19 Ay 0 0
3 N 31 Manel i dou Maria GRE 2008 -3190.13 0 0 0
4 B 47 WM Oficer Amy SCO 1823 -1340.32 Ay 0 0
5 N 41 WM Kaya Enel TUR 1909 -2200.22 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 44 1N Reginato Sabrina I TA 1880 -1910.25 O 0 1
8 N 50 Landl Margot AUT 1771 -82 0.39 1 1 2
9 B 40 Sargsyan Shushanna ARM 1916 -227 0.21 O 1 2
1.8 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ! J. FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Bl H El o FIDE: 1671 Perf: 1626 Media: 1876.75 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 WM Labedz Patrycja POL 2044 -3730.1 O 0 0
2 N 40 Sar gsyan Shushanna ARM 1916 -2450.2 O 0 0
3 B 44 1IN Reginato Sabrina | TA 1880 -2090.23 Ay 0 0
4 N 48 Li sac Ti hana CRO 1788 -1170.34 Ay 0 0
5 N 43 Zalimaite leva LTU 1883 -2120.23 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 B 41 WM Kaya Enel TUR 1909 -2380.2 0 0 0
8 N 47 WM Oficer Any SCO 1823 -152 0.3 O 0 0
9 B 50 Landl Margot AUT 1771 -100 0.36 Ay 0 0
1.96 0 0
3N ITA Elo Italia: 1528 Variaz: 3 Perf: 1510 Medi a: 1849. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 Braggaar Leonore NED 2043 -5150.08 O 0 0
2 B 39 Jorgensen Line Jin NOR 1924 -396 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 44 1IN Reginato Sabrina I TA 1880 -3520.11 O 0 1
5 B 45 Kost ur ska Yoana BUL 1849 -3210.13 1 1 2
6 N 34 Zi er Verena LIE 1982 -454 0.08 0 1 2
7 B 55 NC Mser Evelyn 145573 0.6 Ay 1 2
8 B 43 Zalimite |leva LTU 1883 -3550.11 0 1 2
9 N 49 Van Orsouw Svenj a CER 1781 -2530.19 0 1 2
1.38 1 2
NC Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1512 Medi a: 1855. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 W er zbi cka Wktoria POL 2037 -5820.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 29 Hortensi us Lisa NED 2033 -578 0.08 0 0 1
4 B 31 Manel i dou Maria GRE 2008 -5530.08 0 0 1
5 N 47 WM Oficer Any SCO 1823 -3680.1 Ay 0 1
6 B 48 Li sac Ti hana CRO 1788 -3330.12 0 0 1
7 N 54 3N Dorici Aice I TA 1528 -73 0.4 Ay 0 1
8 B 49 Van O souw Svenj a CER 1781 -3260.13 Ay 0 1
9 N 45 Kost ur ska Yoana BUL 1849 -394 0.08 0 0 1
1.07 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Se:Id I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP GU18 (0905014A)
[taliana ' J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
54 3N Dorici Alice ITA 7 1.0 1906 1597 1528 1991 F 108225
55 NC Moser Evel yn 7 1.0 1903 1594 1455 F
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